
DEFENSORIA PÚBLICA 

DO ESTADO DO PIAUI 

PORTARIA GDPG N° 055/2018 

A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL, no uso de suas atribuições legais, 

conferidas pelo art. 13, inciso XVII da Lei Complementar Estadual tf .059, de 30 de 

novembro de 2005. 

RESOLVE: 

NOMEAR, a partir de 01 de fevereiro de 2018, MARIA ROSILENE 

INÁCIO DE OLIVEIRA DIAS para a Função de Confiança de Assistente Defensorial 

II, Símbolo FC-02, da Defensoria Pública do Estado do Piauí, até ulteriores 

deliberações. 

CIENTIFIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DA DEFENSORIA PÚBLICA GERAL, em Teresina-PI, 31 de 

janeiro de 2018. 

Francisca Hil 	L Evangelista Nunes 
Defensora Públi -Geral do Estado do Piauí 

Rua Nogueira Tapety, 138, Bairro dos Noivos / 64.046-020 - Terasina - Piauí 
defensoriapublica@defensoria.pi.gov.br  / www.defensoria.pi.gov.br  / (86)3232-0350 


	00000001

